[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
четвертого созыва
СЕССИЯ № 67
РЕШЕНИЕ

от «19» февраля 2016г. № 545
г. Кемерово
Об исполнении  Указа Президента РФ от 07.05.2012 года № 606
«О мерах по реализации демографической политики Российской Федерации»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кемеровского муниципального района, в целях своевременного исполнении Указов Президента РФ от 07.05.2012 г., Совет народных депутатов Кемеровского муниципального района

РЕШИЛ:

1.
Информацию об исполнении Указа Президента РФ от 07.05.2012 г. № 606 «О мерах по реализации демографической политики Российской Федерации на территории Кемеровского муниципального района» принять к сведению.
2.
Направить настоящее решение главе Кемеровского муниципального района Г.В. Орлову.
3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Заря».

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

5.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Н.Я Евдокимова -  Заместителя председателя Совета народных депутатов, председателя комитета по бюджету, налогам и предпринимательству.
Председатель Совета народных депутатов

Кемеровского муниципального района
           В.В. Харланович